
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ФАКУЛЬТЕТ ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

ЗАОЧНА ФОРМА НАВЧАННЯ

НАКАЗ

« ЯЛ » /7 2023 Київ №

Про затвердження тем 
випускних кваліфікаційних робіт

Відповідно до п. п. 4.1.8 п. 4.1 розд. 4 Положення про організацію 
освітнього процесу студентів, затвердженого вченою радою ДТЕУ 02.02.2022 
(протокол № 1, п. 6),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити теми випускних кваліфікаційних робіт та призначити 
наукових керівників студентам 1 курсу факультету інформаційних 
технологій, які здобувають освітній ступінь «магістр» на заочній формі 
навчання за спеціальністю 121 «Інженерія програмного забезпечення», 
освітня програма «Управління проектами програмних продуктів» згідно з 
додатком.

2. Встановити термін подання на кафедру випускних кваліфікаційних 
робіт до 15 листопада 2024 року.

3. Контроль за виконанням випускних кваліфікаційних робіт у 
встановлені терміни покласти на декана факультету інформаційних 
технологій Харченка О. А.

Анатолій МАЗАРАКІ
Наталія ПРИТУЛЬСЬКА



Додаток до наказу

від ” ZZ 2023р. № W

Теми випускних кваліфікаційних робіт другого (магістерського) ступеня вищої освіти 
заочної форми навчання, наукові керівники та консультанти 

спеціальності 121 «Інженерія програмного забезпечення» 1 курсу ЗМз групи ФІТ 
освітньо-професійної програми «Управління проектами програмних продуктів»

Олександр ХАРЧЕНКО

№ 
з/п ПІ Б студента Теми випускних кваліфікаційних робіт Науковий керівник

Підпис
наукового 
керівника

1. Гайдай Микола 
Миколайович

Управління проектом програмного продукту 
роботи кадрового апарату Державної служби 
України з надзвичайних ситуацій

Дмитро ТИЩЕНКО, 
канд.економ. наук if

2.
Микитенко 
Олександр 
Сергійович

Управління проектом MVP мобільного додатку 
системи бронювання будинків

Альона ДЕСЯТКО,
PhD, доцент

3. Ноздренко Вадим 
Миколайович

Двоспрямована структура проекту програмного 
продукту забезпечення управління освітньою 
діяльністю

Дмитро ТИЩЕНКО, 
канд.економ. наук

4. Сємкова Ольга 
Олександрівна

Управління проектом single-page продукту для 
забезпечення комунікацій

Альона ДЕСЯТКО,
PhD, доцент ______

Декан факультету інформаційних 
технологій

Завідувач кафедри інженерії програмного 
забезпечення та кібербезпеки

Гарант освітньої програми

Олена КРИВОРУЧКО
Л

Альона ДЕСЯТКО


